la baja de veinticinco (25) bienes muebles por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE, los cuales pertenecen al patrimonio de la Unidad 
Ejecutora 001: Oficina General de Administración del Ministerio del Interior, con un valor 
total de adquisición de S/39,744.69 (Treinta y nueve mil setecientos cuarenta y cuatro 
con 69/100 Soles) y un valor neto total de S/757.45 (Setecientos cincuenta y siete con 
45/100 soles), al haber cumplido con los requisitos exigidos en la normatividad vigente, 
asimismo, recomienda se inicie el procedimiento de donación de acuerdo a lo 
establecido en la Directiva N°001-2020-EF/54.01, modificada por la Resolución

[...]

aprobado mediante Resolución Ministerial N°1520-2019-IN y la Resolución Ministerial 
N°0960-2024-IN. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- APROBAR  la Baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos 

y Electrónicos – RAEE, de veinticinco (25) bienes muebles, con un valor total de 
adquisición de S/39,744.69 (Treinta y nueve mil setecientos cuarenta y cuatro con 
69/100 Soles) y un valor neto total de S/757.45 (Setecientos cincuenta y siete con 
45/100 soles), a fin de excluirlos de los registros patrimoniales y contables de la Unidad 
Ejecutora 001: Oficina General de Administración del Ministerio del Interior, cuyas 
características se encuentran detalladas en el Anexo Único adjunto que forma parte